



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2022 года

№ 663-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 28 июля 2022 года № 407-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 28 июля 2022 года № 407-п "О выделении средств из резервного фонда Правительства Омской области" следующие изменения:

- 1) в пунктах 1, 2 цифры "13084156,11" заменить цифрами "13081713,14";
- 2) в таблице приложения "Сметный расчет расходов бюджетных средств для совершения непредвиденных расходов на осуществление мероприятий по восстановлению поврежденных кровель зданий муниципальных образовательных учреждений":
 - в строке 10 цифры "319952,00" заменить цифрами "317515,49";
 - в строке 11 цифры "425330,00" заменить цифрами "425323,54";
 - в строке "Итого" цифры "13084156,11" заменить цифрами "13081713,14".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков